
Id: 4386ED5F-829E-4C2C-839E-947529A961AF. Uchwalony Strona 1 

 

UG 0050.24.2018  

 

ZARZĄDZENIE NR 24/2018 

WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 30 kwietnia 2018 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby do wykonywania wobec Wójta Gminy czynności związanych ze 

stosunkiem pracy 

Na podstawie art. 8 ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U z 2016, 

poz. 902) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam Panią Dorotę Sambor – Kierownika Referatu ds. Inwestycji, Ochrony Środowiska, 

Zamówień publicznych i rozwoju gminy w Urzędzie Gminy w Masłowicach do wykonywania wobec Wójta 

Gminy czynności związanych ze stosunkiem pracy, za wyjątkiem wyłączeń określonych w art. 8 ust. 2 ustawy 

o pracownikach samorządowych. 

2. Wyznaczenie, o którym mowa w ust. 1 obowiązuje w czasie nieobecności w pracy Sekretarza Gminy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Wójt Gminy Masłowice 

 

 

Bogusław Gontkowski 

 


